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LEGENDA:

UZAVÍRKA

OBJÍŽĎKA

Na všech dotčených křižovatkách
bude upraveno směrové dopravní značení
ve směru objízdné trasy!!

POZNÁMKA:

Přibyslav

B4 /3,5 t/
E13

3,5t

BUS

Z2, B1,E13a/mimo s povolením stavby/

tři výstražná světla typ. 1

600 m
600 m

600 m
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IS11b

PLATÍ JEN 
PŘI PRŮJEZDU BUS
V DOBĚ: 19:20 h - 19:45 h

MIMO BUS

PLATÍ JEN 
PŘI PRŮJEZDU BUS
V DOBĚ: 19:20 h - 19:45 hMIMO BUS
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